
Warszawa, dnia 12 sierpnia 2016 r. 

Poz. 1218 

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Na podstawie art. 21 ust. 3a ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 269, z 2014 r. poz. 1199 oraz z 2015 r. poz. 1220) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 marca 1998 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowni-

ków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (Dz. U. poz. 207 oraz z 1999 r. poz. 57) w załączniku do rozporządzenia w tabeli 

zatytułowanej „Tabela stanowisk, stawek wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego i legislacyjnego oraz wyma-

gań kwalifikacyjnych w zakresie wykształcenia i praktyki zawodowej pracowników Kancelarii Prezesa Rady Ministrów” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) lp. 6 w zakresie stanowiska asystenta: Prezesa Rady Ministrów, wiceprezesa Rady Ministrów, ministra, Szefa Kance-

larii Prezesa Rady Ministrów, sekretarza stanu, podsekretarza stanu, dyrektora generalnego, dyrektora biura, depar-

tamentu (komórki organizacyjnej równorzędnej) otrzymuje brzmienie: 

 asystent: Prezesa Rady Ministrów, 

wiceprezesa Rady Ministrów, 

ministra, Szefa Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów, sekretarza stanu, 

podsekretarza stanu, dyrektora 

generalnego, dyrektora biura, 

departamentu (komórki organizacyjnej 

równorzędnej) 

2.500–6.560 – – wyższe – 

2) lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

10 sekretarz: Prezesa Rady Ministrów, 

wiceprezesa Rady Ministrów, 

ministra, Szefa Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów, sekretarza stanu, 

podsekretarza stanu, dyrektora 

generalnego, dyrektora biura, 

departamentu (komórki organizacyjnej 

równorzędnej) 

2.000–5.060 – – średnie – 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 




